
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/28/2024 Rady Miasta Dęblin w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
stawek opłat, opłaty dodatkowej za parkowanie i sposób ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13b ust. 3, ust. 4, art. 1 i 3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Dęblin nr IV/28/2024 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek 
opłat, opłaty dodatkowej za parkowanie i sposób ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dodaje się literę c) i d) w następującym brzmieniu: 

„c) na ul. Rynek – na odcinku od ul. Okólnej do ul. Okólnej wraz z parkingiem oraz miejscami 
postojowymi; 

d) na ul. PCK – na odcinku od ul. Okólnej do ul. Rynek wraz z parkingiem”.. 

2. Zmienia się załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 Rady Miasta Dęblin w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, stawek opłat, opłaty dodatkowej za parkowanie i sposób ich pobierania, w sposób 
określony graficznie w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/2025 

Rady Miasta Dęblin z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2397


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-28T12:20:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




